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LiveLon’+: zachowaj blask młodości!
           

 „Wszyscy chcą żyć długo, ale nikt nie chce być stary” - te słowa Jonathana Swifta powinny być
mottem dla każdego, kto chce zachować młodość jak najdłużej.

     

     

Starzenie się organizmu

     

     

Wraz z upływem czasu nasz organizm zaczyna się zużywać: pogarsza się sprawność fizyczna,
układ odpornościowy nie funkcjonuje już tak efektywnie, pojawiają się zaburzenia w pracy
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układu krążenia oraz innych systemów organizmu.     
       
   Starzenie się organizmu – to proces o indywidualnym uwarunkowaniu, gdyż mają na niego
wpływ czynniki genetyczne, stan narządów wewnętrznych, tryb życia, warunki ekologiczne oraz
kondycja psychiczna. Stopniowo pogarsza się praca wszystkich narządów i układów w
organizmie: wątroba coraz gorzej radzi sobie z oczyszczaniem krwi z substancji toksycznych,
co powoduje powstawanie przebarwień pigmentacyjnych na skórze. Gromadzenie się
cholesterolu w naczyniach krwionośnych zaburza proces odżywiania komórek i detoksykacji
organizmu. W wyniku pogorszenia aktywności fibroblastów, czyli tzw. komórek młodości, oraz
ogólnego niedoboru cennych substancji skóra staje się coraz cieńsza, zmienia się jej
mikrorzeźba, pojawiają się zmarszczki, a owal twarzy traci wyrazistość.

    

Działanie anti-age

     

     

Zachować młodość i naturalną urodę na dłużej oraz cofnąć czas pomogą składniki
najnowszego i ekskluzywnego produktu firmy Vision – wyjątkowego preparatu LiveLon’+ o
silnym działaniu antyoksydacyjnym i przeciwstarzeniowym.

     

Składniki preparatu LiveLon’+ wspomagają systemowe odmładzanie całego organizmu.
Zbilansowany preparat zawiera szereg najsilniejszych przeciwutleniaczy o działaniu
kaskadowym a także ubichinon, czyli znany powszechnie koenzym Q10 czy astaksantynę z alg
morskich, likopen i jagody acai. Ponadto zawarty w produkcie resweratrol korzystnie wpływa na
stan naczyń krwionośnych i serce. Z kolei chlorofilina korzystnie wpływa na serce, nerwy i
mięśnie. Selen zawarty we wchodzącej w skład preparatu L-selenometioninie – to
przeciwutleniacz, który chroni komórki przed szkodliwym oddziaływaniem wolnych rodników
oraz przed zniszczeniem komórek DNA, jak również uzupełnia zasoby odpornościowe
organizmu. Ekstrakt z liści zielonej herbaty to silny przeciwutleniacz, który chroni przed
przedwczesnym starzeniem się. Ekstrakt z rokitnika korzystnie wpływa na skórę i wzmacnia
serce. Szarłat zwisły jest silnym antyoksydantem – chroni komórki przed stresem oksydacyjnym
i wolnymi rodnikami. Składniki preparatu LiveLon’+ oddziałują
systemowo na szereg organów i tkanek organizmu.
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Ekskluzywne składniki preparatu LiveLon’+ podarują Ci naturalną świeżość i pozwolą
zachować promienny wygląd!

     

     

Komu zaleca się stosowanie preparatu LiveLon’+:

     

         
    -  Wszyscy, którzy dbają o swoje zdrowie;       
    -  Osoby, które pragną spowolnić proces starzenia się organizmu;       
    -  Osoby, które doświadczają długotrwałego obciążenia fizycznego i emocjonalnego;       
    -  Osoby, których skóra jest narażona na długotrwałe oddziaływanie promieni
ultrafioletowych;        
    -  Osoby, które nie stosują zasad zdrowego żywienia i często jedzą produkty fast food;       
    -  Osoby pijące alkohol i palące papierosy;       
    -  Pamiętaj! Najważniejszy jest zdrowy tryb życia i zbilansowana dieta.   
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